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
�Commerces et commodités à proximité
�Terrain d’environ 580 m²
�Maison de 2010 mitoyenne par le garage
�Exposition Sud, maison très lumineuse 
�Grand séjour avec cuisine semi-ouverte
�Climatisation réversible + poêle à bois
�Garage fermé

SAINT-RAPHAEL
MAISON - 4 pièces - 95 M2

495 000 €

Réf. 524417

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 800 € et  1150 € par an selon l’année 
de référence 2021

�Dans résidence de bon standing
�Construite en 2006
�Situé au 4ème et dernier étage av asc
�Terrasse de 15 m² avec vue port et mer
�Garage double au sous-sol
�Climatisé
�Expo SUD/OUEST

PORT FREJUS
APPARTEMENT - 3 pièces - 72 M2

579 000 €

Réf. 510878

Honoraires 5.26 % charge acqu.

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 30  lots
Charges : 1100 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 570 € et 810 € par an selon l’année 
de référence 2021

�Au calme mais proche commerces
�T4 de plain-pied sur 286 m² de terrain
�Hall, Salon, séjour sur véranda  
�Deux chambres, cuisine séparée
�Sdb, WC, hall, dégagement
�Garage et petit atelier
�Climatisation réversible + cheminée
�Jouissance privative du terrain

FREJUS
APPARTEMENT - 3 pièces - 69 M2

409 000 €

Réf. 516374

Honoraires 5.26 % charge acqu.

DPE : D
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 2 lots

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 870 € et 1260 € par an selon l’année 
de référence 2023

�A 2 km du centre ville de Saint-Raphaël
�T4 de 83 m² au dernier étage 
�Petite copropriété 
�Appartement très lumineux
�Vue dégagée jusqu’au Rocher de Roquebrune
�Une terrasse + une loggia fermé 
�Une chambre avec sa salle d’eau
�Un garage fermé + une cave

SAINT-RAPHAEL
TYPE 4 - 4 pièces - 84 M2

399 000 €

Réf. 524244

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 35 lots
Charges : 2400 € €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 1161 € et  1571 € par an selon l’année 
de référence 2021
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�Entre maison et appartement
�Dans résidence avec piscine
�Au calme, et vue agréable et sans vis-à-vis
�Salon séjour donnant sur terrasse et  jardin 
�Cuisine  équipée, possibilité d’ouverture/salon
�2 chambres donnant sur loggia et jardin
�Salle de bains, wc séparé, garage indépendant 
�Faibles charges de copropriété

ROQUEBRUNE
APPARTEMENT - 4 pièces - 78 M2

315 000 €

Réf. 518169

Honoraires 5.26 % charge acqu.

DPE : D
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 122 lots
Charges : 575.40 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 1000 € et 1400 € par an selon l’année 
de référence  2021

�A 5 mn à pied de la mer
�A proximité des commerces
�Rénovation de 2022 au 4/4 avec ascenseur
� PAV avec cuis ouverte équipée neuve
� 3 chambres dont 1 en mezzanine
�SDB av fenêtre, Loggia ouvert au sud 
�Parking
�Actuellement loué 1170€/mois HC

FREJUS
APPARTEMENT - 4 pièces - 72 M2

327 000 €

Réf. 513912

Honoraires 5.26 % charge acqu.

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 50 lots
Charges : 1437 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 700 € et 1010 € par an selon l’année 
de référence 2023

�A 15 mn à pied des plages de Fréjus
�Commerces et commodités à proximité
�Appartement exposé sud très lumineux
�Vue sur le parc totalement au calme
�T4 transformé en T3 de 67 m²
�Entièrement rénové en 2022
�Aucun travaux à prévoir
�Une place de parking + une cave

FREJUS PLAGE
APPARTEMENT - 3 pièces - 67 M2

269 000 €

Réf. 518908

Honoraires charge vendeur

DPE : NA
GES :  NA

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 70 lots
Charges : 1000€/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 1050 € et  1150 € par an selon l’année 
de référence 2021 

�Dans une copropriété de standing
�Rez-de-jardin avec terrasse SUD de 13.67  m²
�Cuisine ouverte, équipée et aménagée
�Place de parking privée
�Possibilité d’achat d’un garage en sus

FREJUS PLAGE
APPARTEMENT - 2 pièces - 48 M2

299 000 €

Réf. 516321

Honoraires 4.83 % charge acqu.

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 33 lots
Charges : 1100 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 470 € et  710 € par an selon l’année 
de référence 2021 �Emplacement exceptionnel

�A 20 m des plages de Fréjus
�Magnifique vue mer
�Exposition Sud 

�Appartement duplex en dernier étage
�Climatisation réversible
�Mezzanine avec velux
�Possibilité de refaire une chambre en bas

435 000 €

Réf. 516504

Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : A

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

FREJUS PLAGE • APPARTEMENT - 2 pièces - 51 M2 Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 439 € et 539 € par an selon l’année 
de référence 2023

Copro. 100 lots
Charges : 1033 €/an
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Réf : 28132

Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
Les données recueillies font l’objet d’un contrôle strict afin de délivrer une information objective, fiable 
et transparente.

Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.opinionsystem.fr

La vente de mon bien 
s’ est très bien passée.

Agence sérieuse !
conseiller efficace et disponible…

Monique Renée

�A 5 mn de la plage
�Résidence bon standing, L’ESTEREL
�Dernièrement ravalée
�Au 3ème étage avec  ascenseur
�Pièce à vivre carrelée avec coin cuisine
�Donnant sur grande loggia de 10 m²
�Salle de bain avec wc
�Cave - Faibles charges

FREJUS PLAGE
STUDIO - 1 pièces - 27 M2

124 900 €

Réf. 518333

Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 110
Charges : 530 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 450 € et 670 € par an selon l’année 
de référence 2023

�A 500m des commerces et de la mer
�Dans résidence avec grand jardin
�Au rdc avec jardinet de 22 m² privatif
�Couloir, grande pièce
�Loggia fermée donnant sur jardin
�SDD av fenêtre, branchement mal, wc
�Faibles charges
�Stationnement aisé

SAINT-AYGULF
1 - 1 pièces - 21 M2

139 000 €

Réf. 517840

Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 28 lots
Charges : 846 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 632 € et 856 € par an selon l’année 
de référence 2021

�Au centre ville de PugetsurArgens
�A proximité de l’autoroute 
�Résidence sécurisée avec club house
�Rez de chaussée avec jardin de 24 m²
�Exposition sud-ouest
�Double vitrage 
�Bien loué avec un loyer de 665€ Cc
�Parking libre en face de la résidence

PUGET SUR ARGENS
APPARTEMENT - 2 pièces - 43 M2

170 000 €

Réf. 518273

Honoraires charge vendeur

DPE :  D
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 60 LOTS
Charges : 3100  €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 700 € et  800 € par an selon l’année 
de référence 2021

�Résidence à 20 mn des plages à pied
�Proche des commerces et commodités
�Étage élevé avec vue dégagée 
�Exposition plein sud
�Possibilité de fermé la terrasse en loggia
�Climatisation réversible
�Coin nuit fermé
�Une cave complète ce bien

FREJUS
STUDIO  - 29 M2

109 000 €

Réf. 518171

Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : D

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 40 lots
Charges : 924 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
entre 430 € et 650 € par an selon l’année 
de référence 2021

�Bas Valescure en retrait de la circulation
�Au 3ème étage et dernier étage
�Salon séjour sur grand balcon,  vue dégagée
�Possibilité d’une troisième chambre
�Deux chambres avec grand placards
�Cuisine équipée, cellier attenant, sdb
�Climatisation centralisée
�Cave, et parking en jouissance privative

ST-RAPHAEL
APPARTEMENT - 4 pièces - 70 M2

224 000 €

Réf. 524563

Honoraires 6.38 % charge acqu.

DPE : E
GES : B

Agence NEYRAT • ST-RAPHAEL • 04.94.95.65.10

Copro. 15 lots
Charges : 1070 €/an

Les dépenses d’énergie sont estimées
 entre 1270 € et 1780 € par an selon l’année 
de référence 2021
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